
     令和６年12月
関 係 各 位  

   松前町管工事業協同組合

 皆様には、平素より、組合活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 この度、松前町管工事業協同組合の事務所を下記のとおり移転することになりました
のでご案内申し上げます。
 つきまして、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をよろしく
お願いいたします。

   １ 移転先住所 伊予郡松前町大字永田514番の一部

   ２ 位置図

事務所移転のお知らせ

記

   ３ 営業日及び資材販売 令和７年１月14日(火)までは、現事務所で営業します。
※量水器ボックスのみ、午前で販売を終了します。
令和７年１月17日(金)からは、移転先事務所で営業します。
※量水器ボックスのみ、午後から販売を開始します。
※移転作業に伴い、15日(水)、16日(木)は、終日休業します。



４ 進入経路

⇩ ⇧ ⇩

５ 連絡先 電話番号及びFAX番号の変更はございません。


